

WJ Ejendom ApS
Valbygårdsvej 75
4200 Slagelse
CVR-nr. 28306164

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2017

Dirigent

Navn: Willy Werner Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

WJ Ejendom ApS
Valbygårdsvej 75
4200 Slagelse

CVR-nr.: 28306164
Hjemsted: Slagelse
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Willy Werner Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at eje og udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.215 t.kr. mod et overskud på 247 t.kr. sidste år.

Resultatet vurderes som meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.036.027	639
Af- og nedskrivninger	1	(163.540)	0
Driftsresultat		1.872.487	639
Andre finansielle indtægter		88	3
Andre finansielle omkostninger	2	(314.802)	(318)
Resultat før skat		1.557.773	324
Skat af årets resultat	3	(343.094)	(77)
Årets resultat		1.214.679	247
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.214.679	247
		1.214.679	247

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		6.171.731	0
Materielle anlægsaktiver	4	6.171.731	0
Anlægsaktiver		6.171.731	0
Fremstillede varer og handelsvarer		9.929.228	13.804
Varebeholdninger		9.929.228	13.804
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.565	60
Andre tilgodehavender		5.380.552	2
Tilgodehavender		5.383.117	62
Likvide beholdninger		3.824	377
Omsætningsaktiver		15.316.169	14.243
Aktiver		21.487.900	14.243

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125
Overført overskud eller underskud		5.453.035	4.238
Egenkapital		5.578.035	4.363
Udskudt skat	6	7.196	0
Hensatte forpligtelser		7.196	0
Gæld til realkreditinstitutter		3.188.368	3.329
Langfristede gældsforpligtelser	7	3.188.368	3.329
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	162.485	170
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.653.199	265
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.096.933	5.812
Skyldig selskabsskat	8	335.898	77
Anden gæld		465.786	227
Kortfristede gældsforpligtelser		12.714.301	6.551
Gældsforpligtelser		15.902.669	9.880
Passiver		21.487.900	14.243
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.238.356	4.363.356
Årets resultat	0	1.214.679	1.214.679
Egenkapital ultimo	125.000	5.453.035	5.578.035

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	163.540	0
	163.540	0

	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	159.737	269
Renteomkostninger i øvrigt	155.065	49
	314.802	318

	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	335.898	77
Ændring af udskudt skat	7.196	0
	343.094	77

	Grunde og bygninger kr.
4. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	6.335.271
Kostpris ultimo	6.335.271
Årets afskrivninger	(163.540)
Af- og nedskrivninger ultimo	(163.540)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.171.731

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
5. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	125	1000	125.000
	125		125.000

Noter

	2016
	kr.
6. Udskudt skat	
Materielle anlægsaktiver	7.196
	7.196

	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2016 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
7. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	162.485	170	3.188.368	2.179.874
	162.485	170	3.188.368	2.179.874

8. Skyldig selskabsskat

Skyldig selskabsskat vedrører skyldig selskabsskat til moderselskabet i sambeskatningen.

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med WJ Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 6.172 t.kr.

Selskabets pengeinstitut har stillet betalingsgaranti overfor enkelte leverancer på 3.440 t.kr.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder i øvrigt

Selskabet har kautioneret for moderselskabet og moderselskabets tilknyttede og associerede virksomheder har afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende med pengeinstitut.
